
 

UCHWAŁA NR VIII/64/2019 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 12 sierpnia 2019 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Winnica 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. części 

niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 185/16 obręb 36 

Winnica gmina Winnica stanowiącej własność Gminy Winnica dla której w Sądzie Rejonowym 

w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW nr OS1U/00051857/0, 

przeznaczonej pod budowę elektroenergetycznej stacji rozdzielczej wraz z infrastrukturą 

techniczną towarzyszącą. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica  

             /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

 Spółka ENERGA-OPERATOR S.A. zwróciła się do Wójta Gminy Winnica z wnioskiem o zakup 

części nieruchomości oznaczonej numerem działki 185/16 obręb 36 Winnica gmina Winnica 

stanowiącej własność Gminy Winnica przeznaczonej pod budowę elektroenergetycznej stacji 

rozdzielczej wraz z infrastrukturą techniczną towarzyszącą. Utrzymywanie urządzeń służących do 

przesyłania energii elektrycznej, a także innych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania z 

tych urządzeń, jest celem publicznym w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomościami 

realizowanym przez Spółkę ENERGA-OPERATOR jako cel statutowy. 

 Uzasadnia to zwolnienie Wójta Gminy Winnica z obowiązku zbycia wnioskowanej 

nieruchomości w drodze przetargu. 

 Zbycie nastąpi po uprzednim podziale działki nr ewid. 185/16 w m. Winnica. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica  

             /-/ Antoni Pieńkos 

 


